
Republil<a e Kosovds
RepLrblil<a l(osova - RepLlblic of Kosovo

Komuna r: Mitrovicds sE Jugut
OpStina JuLna Mitrovica - Mun icipality of Mitrov ica South

Kryctari i Komun6s
dt. /L.oz-z-o7-L

MitrovicE

Bazuar ne nenet 13 dhe 58 te LigiitNr. 03/L-040 per Veteqeverisje Lol<ale, nenet l4 dhe
77 te Statlrtit te Komuuos Nr. 02-060/01-0056607120-4, dt.24.09.2020, nenin zt ft
RregLrlloles Mlj -Nr, 0212013 p0r Menaxhimin e Pasurise Jo Financiare n6 Organizatat
Br-rxhetore, dhe Propozim - VerrdirnirT Nr. 0l-020104-0009s2412C dt, 12,02,2026, rc
Dre.jtorise per Administrate td Pergjithshrne, I(ryetari i I(omunds sie[ k€tO:

VT,NDIM
(l'dr Formimin e Komisionit p6r Vlerdsimin e PasurisE Jo financiare nd KomunEn e

Mitrovicds sd Jugut)

I' F'ORMOHET l(omisioni per Vleresirnin e Pasurise Jo financiare ne Komunon e
Mitrovices s€ Jugut, nd kete perbOrje:

1.1 Hashim Berisha - kryetar (Drejtoria p0r Administrat0 t0 ptirgjithshme);
l.2\driz Gashi - an€tar (Drejtoria per Administratd t6 p0rgjithshme);
1.3 Egzon Aliu - anetar (Qendra p€r Pune Sociale).

2, Kornisioni i lartcel<ur eshtd pdrgjegj€s qd t€ bej Vler€sirnin e pasurisd Jo financiare td
organizat€s buxhetore td Komunes s6 Mitrovicds sd Jusut.

Fergjegjdsit e Komisionit pdr Vleresimin e Pasurise Jo financiare n€ Komunen e
l\4itrovicds sE Jugut jan6: Vlerdsimi i pasurive td dEmtuara, Vlercsimi i kerkesave per
tiet€rsirn te pasurive, Prezantirni i d€shnrive per vler€simin e pasuris€ dhe p€rgatitja e
l'apoftit per pasurine jo financiare qe duhet td largohet nga perdorimi. Raporti dLrhet ti
clorczohet Drejtorise per Adnrinistrate t€ Pergjithshrne. Dle.jtoris€ p€r lBuxhet clhe
Financa dhe Kryetarit te Kornun0s,

fLornisioni punues baze per pun€n e tij do te kete: Ligjin Nr. 05/L-031 p€r Procedurdn
e Pdrgjithshme Administrative, Rregulloren MF -Nr. 0212013 per Menaxhimin e
Pasuris€ Jo Financiare n0 Organizatat Buxhetore, si dhe aktei tjera ligjore dhe
rrenligjore nga fusha pOrkatdse.

l'Lourisio'i i fbrr'uar sipas pil<€s njE (l) te k6tij vendimi l<a mandat deri n€ perfundim
te detyrave td percal<tuara me l<€te Vendirn.

4.

5.
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Me hyrjen rre fuqi t€ kdtij Vendimi, shfuqizohet Vendimi Nr.
2125. dt. 0l .04.2025 dhe Vendirni Nr, 0l .020/04-0034960125. dt,

01'020104-00 I 701 6-
19,06,2025.

7. Vendimi hyn n0 fuqi diten e nenshkrimit,

iKornun€s

Sh toj ct!:

Propozirn-Vendirni i Drejtorise per Administrate te Pergjithshrne Nr. 0 | -020/04 -0008524126, dt 12.022026:

Vend irn i Nr. 0 l-020/04-0017016-2125, dt, 0l ,04 2025;
Vend irn i Nr. 0 I .020/04-0034960/25. dt. | 9.06 2025

'fi clCrgohct:
lxl l(ryelarit te Komlrnes
lxl Z.yr0s Ligiore
lxl Zyr€s p€r Itrfbrmtm
lxt Dreitorise per Adrninistrate te Pergiithshme
I x 1 Dre.jtorise per Buxhet dhe Financa
lxl Angtareve te Kolnisionit
lxl Arkivit
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